
 

 

Decreto Rep. n. 57/2025 Prot. n. 640              del 21 febbraio 2025 

Anno 2025 Tit. III Cl. 13 Fasc. 2.1 

 

      

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 4 borse per lo 

svolgimento di attività di ricerca per conto del Dipartimento di Scienze 

Economiche e Aziendali “Marco Fanno” – Rif: 2025BR01 – Vincitori DRAGO 

NICOLA; VENTURA ANTONIO ROBERTO; PATTI CARLO ANTONIO; 

MICELLI PIETRO. 

 

LA DIRETTRICE 

 

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 18, 

comma 5, lett. f) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

Visto l’art. 80 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto 

Rep. 2792/2017; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 4 borse di ricerca dal titolo "Walk The Talk. 

Definizione di metriche in grado di analizzare la comunicazione delle aziende in ambito ESG 

(Environmental, Social, Governance) / Walk the Talk: Defining Metrics to Evaluate Corporate 

Communication in the ESG (Environmental, Social, and Governance) Sphere” per lo svolgimento di 

attività di ricerca, emanato dalla Direttrice del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco 

Fanno” il 4 febbraio 2025 nell’ambito del Progetto PNRR - Progetti finanziati dal Piano Nazionale 

Ripresa e Resilienza - CN - EI - PE – STRUTTURE, PNRR Missione 4 - Istruzione e ricerca, 

Componente 2: Dalla Ricerca all’Impresa Investimento 1.3 - Avviso n. 341 del 15-03-2022, finanziato 

dall’Unione Europea – NextGenerationEU GRINS - Growing Resilient, INclusive and Sustainable - 

PE_00000018, CUP C93C22005270001, Spoke 6 - PNRR P9 - GRINS Growing Resilient, INclusive 

and Sustainable, prof.ssa Valbonesi, D29_PNRR_PE9_S6_1, di cui è Responsabile il prof. Marco 

Bettiol; 

Visto il provvedimento Rep. 24/2025 prot. 539 del giorno 12 febbraio 2025 della Direttrice del 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito; 

 

 DECRETA 

  

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1. Dott. Drago Nicola - punti 80/100 

2. Dott. Ventura Antonio Roberto - punti 72/100 

3. Dott. Patti Carlo Antonio - punti 70/100 

4. Dott. Micelli Pietro - punti 68/100 



 

5. Dott. Simunovic Denis - punti 60/100 

6. Dott.ssa Storti Giada - punti 55/100 

7. Dott.ssa Jedidi Azza - punti 54/100 

8. Dott. Onali Marco - punti 51/100 

9. Dott.ssa Pavan Jessica - punti 49/100 

10. Dott.ssa Passerini Cecilia - punti 46/100 

11. Dott.ssa Maccacaro Sara - punti 42/100 

12. Dott.ssa Pasini Fabiola - punti 41/100 

13. Dott.ssa Sforza Antonella - punti 40/100 

14. Dott. Shaverdi Mazdak - punti 39/100 

15. Dott. Sulistio Calvin Adriel - punti 38/100 

16. Dott.ssa Lonardo Michela - punti 36/100 

17. Dott.ssa Hosseinzadeh Nastaran - punti 33/100 

18. Dott.ssa Afsheen Shamila - punti 28/100 

19. Dott. Cabrele Davide - punti 26/100 

20. Dott.ssa Hachlaf Amina - punti 25/100 

21. Dott.ssa Ohan Stefania - punti 25/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitori della selezione i dott.ri: 

 

1. DRAGO NICOLA 

80/100 

2. VENTURA ANTONIO ROBERTO 

72/100 

3. PATTI CARLO ANTONIO 

70/100 

4. MICELLI PIETRO 

68/100 
 

 

Padova, 21 febbraio 2025 

 

         La Direttrice del Dipartimento 

di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 

                                                                                                                     prof.ssa Paola Valbonesi 

 


		2025-02-21T09:09:01+0000
	VALBONESI PAOLA




